
Dz-16.0021.15.2015 

Uchwała Nr XV/157/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 22 października 2015 r. 

 
 

w sprawie wniosku o uzupełnienie wykazu dróg 
 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit .k   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 .  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa uzupełnienie  wykazu dróg, na których  
realizowane są zadania Dzielnicy XVI Bieńczyce, przyjętego uchwałą nr XVI/285/15 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na 
których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, przez dopisanie w wykazie 
dróg publicznych  - ulicy Braci Schindlerów.   

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ze względu na to , iż Rada Dzielnicy przeznaczyła na rok 2016 r. środki na realizację zadań 

na ul. Braci Schindlerów wnosi się jak na wstępie. 

 

 

 



 

 


